
  

FETÖ ele başından tutukluya mektup
Tutuklu sanık eski emniyet müdürü Yakub Saygılı'nın avukatı, müvekkiliTutuklu sanık eski emniyet müdürü Yakub Saygılı'nın avukatı, müvekkili
Saygılı'ya dosya vermek istedi, mahkeme dosyaya el koydu.Saygılı'ya dosya vermek istedi, mahkeme dosyaya el koydu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesince 1 Aralık 2016'da gerçekleşen duruşmada, tutuklu sanık
eski emniyet müdürü Yakub Saygılı'nın avukatı, müvekkiline teslim edilmek üzere içinde
"savunmaya ilişkin" bir metin olduğunu ifade ettiği bir zarfı mahkemeye sundu.

SANIĞA VERİLMEDİSANIĞA VERİLMEDİ

Mahkeme Heyeti, ön yüzünde FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in onursal başkanı olduğu
Washington merkezli Rumi Forum'a ait çıktılar, arka yüzünde ise çeşitli yazıların bulunduğu
iki şeffaf dosya içindeki evrakı, 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında
Kanun gereğince incelemek için sanığa vermedi.

“ÖRGÜTSEL MESAJ”“ÖRGÜTSEL MESAJ”

Tutuklu sanık Yakub Saygılı, 22 Şubat'ta görülen duruşmada, mahkemenin bir önceki celse
incelemek üzere aldığı evrakı vermesini istedi. Heyetin, incelemeler sonucunda evrakta,
yasaklı bir siteye (Rumi Forum) ait çıktılar ve bunların arka yüzünde de yazılar ile FETÖ
elebaşı Gülen'e ait ifadelerin bulunması üzerine, 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin
İnfazı Hakkında Kanun'un 59. maddesinin 5. fıkrasının "Terörle Mücadele Kanunu
kapsamına giren suçlardan mahkum olan hükümlünün avukatına veya avukatın hükümlüye
verdiği belge veya belge örnekleri, dosyalar ve aralarındaki konuşmalara ilişkin tuttukları
kayıtlara el konulabilir." hükmü gereğince evrakın sanığa verilmeyerek el konulmasına
hükmettiği ortaya çıktı. Mahkeme heyeti, evrakta yer alan FETÖ elebaşı Gülen ait ifadelerin
ve yazıların “örgütsel bir mesaj”“örgütsel bir mesaj” taşıdığını değerlendirerek, söz konusu ifadelerin içeriğini
araştıracak.
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Uluslararası piyasa işlemleriUluslararası piyasa işlemleri
nasıl yapılabilir?nasıl yapılabilir?

META TRADER

Fitch: Yüksek enflasyon küreselFitch: Yüksek enflasyon küresel
büyümenin görünümü için riskbüyümenin görünümü için risk

EKONOMI

Türkiye’de Ukrayna’ya toplananTürkiye’de Ukrayna’ya toplanan
yardımlar yola çıktıyardımlar yola çıktı

GÜNDEM

İspanya Kral Kupası'nda Valencia ilk finalistİspanya Kral Kupası'nda Valencia ilk finalist
DÜNYADAN FUTBOL00

Fitch: Yüksek enflasyon küresel büyümeninFitch: Yüksek enflasyon küresel büyümenin
görünümü için riskgörünümü için risk
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Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den KriptoÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto
Stratejisi!Stratejisi!

Türkiye’de Ukrayna’ya toplanan yardımlarTürkiye’de Ukrayna’ya toplanan yardımlar
yola çıktıyola çıktı
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'Selami' diye bağırması hala kulaklarda mı?'Selami' diye bağırması hala kulaklarda mı?
Çocuklar Duymasın Gönül'ün eşini görenÇocuklar Duymasın Gönül'ün eşini gören
gözlerine inanamıyor!gözlerine inanamıyor!
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Brent petrolün varil fiyatı bir haftada yüzdeBrent petrolün varil fiyatı bir haftada yüzde
22 arttı22 arttı
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